GRAFIK PUNIMESH

RIKUALIFIKIM | MERKATOS RUS (MBULESA E TREGUT)

Kohezgjatja e punimeve:
1 VITE

PERSHKRIMI | PUNIMEVE

Muaiji 1

Muaiji 2
Muaiji 3
Muaiji 4
Muaiji 5
Muaiji 6
Muaiji 7
Muaiji 8
Muaiji 9
Muaiji 10

Muaji 11

Muaji 12

Punime dheu (Gérmim, Transport dhe
Prishje)

Punime Betoni

Punime Shtresash

Punime té pérgjithshme druri

Punime té pérgjithshme elektrike dhe
ndrigimi

Punime té rrjetit té furnizimit me ujé
dhe kullimeve

Punime té pérgjithshme lyerje

Punime té pérgjithshme skeleti,
mbulesash dhe armaturash
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